


# bionexo

Bionexo.com

Reporte emitido el 01/03/2018 09:39

 <b>E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ</b> NIT. 800.014.918-9
PROCESO No. <u>SS18-136</u>
CONTRATO No. <u>096</u>

**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)  
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

**Reporte de Confirmación**

Pedido de Cotización: 2627643  
 SS18-136 COMPRA DE DISPOSITIVOS MEDICOS

Valores con IVA

ID Proveedor: 43082

Proveedor:  ▼Fecha de Confirmación:  ▼

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	<b>Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A</b> BUCARAMANGA - STD Manuel Diaz - (7)6324040 E119 3175358913 manuel.diaz@prohsa.com <b>Más informaciones</b>	\$ 500.000,00	3 días después de la confirmación	28/02/2018	90 Días	Si	No

**Observaciones**

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
AGUJA CON ALAS PARA ACCESO SUBCUTANEO PEDIATRICO Y ADULTO CON BISEL HUBER DE SEGURIDAD	20036	-	BRAUN	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	AGUJA TIPO HUBER No. 20G X 15MM SURECAN	\$ 36.997,10	40 Unidades	\$ 1.479.884,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
EQUIPO MACROGOTEO	20256	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 549,00	30000 Unidades	\$ 16.470.000,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
JERINGA DESECHABLE 5 ML	20347	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 108,29	60000 Unidades	\$ 6.497.400,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
LLAVE PLASTICA 3 VIAS	20375	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 547,40	2000 Unidades	\$ 1.094.800,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
MASCARA PARA OXIGENO ADULTO	20409	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 1.499,40	100 Unidades	\$ 149.940,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
MASCARA PARA OXIGENO PEDIATRICA	20410	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 1.499,40	100 Unidades	\$ 149.940,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 2/0 AGUJA CORTANTE 3/8 CIRCULO 16-26MM HEBRA 75CMS O MAS	20493	-	SUTMEDICAL	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 3.977,00	400 Unidades	\$ 1.590.800,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24

41	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 24MM HEBRA 45CMS O MAS	20895	-	SUTMEDICAL	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 3.977,00	2000 Sobres	\$ 7.954.000,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
42	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19MM HEBRA 45CMS O MAS	20890	-	SUTMEDICAL	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 3.977,00	400 Sobres	\$ 1.590.800,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
50	SONDA FOLEY N 14	20558	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 1.349,00	200 Unidades	\$ 269.800,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
55	SONDA NELATON N 06	20578	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 360,00	500 Unidades	\$ 180.000,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
56	SONDA NELATON N 08	20579	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 360,00	500 Unidades	\$ 180.000,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
58	SONDA NELATON N 14	20582	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 360,00	1500 Unidades	\$ 540.000,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
59	SONDA NELATON N 16	20583	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 360,00	1000 Unidades	\$ 360.000,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
60	TAPON PARA CATETER HEPARINIZADO	20605	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 170,17	10000 Unidades	\$ 1.701.700,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
61	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 7,5	20634	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 1.901,62	500 Unidades	\$ 950.810,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24
62	TUBO ENDOT. DESECH. C/B N 7,0	20633	-	OPTIMAL QUALITY	UND	-	Productos Hospitalarios S.A. Pro-H S.A	-	\$ 1.901,62	500 Unidades	\$ 950.810,00	Contratado	Maria Luisa Ochoa Mejia 01/03/2018 09:24

Total de Items de la Cotización: 67 Total de Items Impresos: 17

**Total General:** 109740.0 \$ 42.110.684,00

imprimir volver

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

